
UCHWAŁA NR 3/2020 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Gdyni na lata 2020 - 2022. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 oraz art. 2 pkt 1, art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1437 ze 
zmianą Dz. U. z 2019 r. poz. 1495 ze zm. poz. 1495 i z 2020 r. Dz.U. poz. 284) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu 
Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 04 
marca 2019 r. poz.1045  ze zmianami Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 17 marca 2020 r. poz. 1478) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gdyni 
na lata 2020-2022, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” nr 1/2018 
z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych dla Spółki PEWIK w Gdyni na lata 2019-2021. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Tomasz Lipiński 

Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gdyni prowadzi działalność w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie zezwolenia 

010/MSz/III/4/133/2003 wydanego w dniu 13 stycznia 2003 r., zmienionego decyzją 

DOS.70381/III/2714/2007 z dnia 27 grudnia 2007 r. oraz decyzją Zgromadzenia KZG „Dolina Redy 

i Chylonki” z dnia 7 marca 2019 r., znak: DOŚ.7030.1.2019.DD.            

Pod koniec I kwartału br. Spółka PEWIK planuje złożyć do PGW Wody Polskie RZGW w Gdańsku 

wniosek o skrócenie czasu obowiązywania obecnej taryfy i zatwierdzenie  nowej taryfy za usługi 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na lata 2020-2022. W związku 

z tym, Spółka była zobligowana do równoczesnego złożenia planu inwestycyjnego w zakresie rozwoju 

i modernizacji infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na lata 2020-2022. Aktualnie obowiązuje 

plan inwestycyjny na lata 2019-2021 uchwalony Uchwałą nr 1/2018 Zgromadzenia KZG „Dolina Redy 

i Chylonki” z dnia 26 marca 2018 r. 

Z uwagi na powyższe zaistniała potrzeba zaktualizowania planu i wydłużenia czasu jego 

obowiązywania do roku 2022, tak aby w projekcji taryf uwzględnić skutki planowanych nakładów 

inwestycyjnych zarówno w zakresie rzeczowym jak i finansowym. 

W związku  z tym, Spółka PEWIK opracowała „Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo – 

kanalizacyjnych na lata 2020-2022”, zwany dalej Planem, który w dniu 28 lutego 2020 r. wraz z pismem 

przewodnim przedłożyła do Związku celem weryfikacji. 

 Na podstawie przeprowadzonego postępowania sprawdzającego, należy potwierdzić, że przedłożony 

Plan opracowany  został zgodnie wymogami  art. 21 ust. 1 Ustawy i zgodnie z art. 21 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1437 ze zmianą Dz.U. z 2019 r. poz. 1495). 

Określa on w szczególności: 

• zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, 

• przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne na lata 2020 -2022, 

• przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków, 

• nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

• sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Spółka oświadczyła, że przeprowadzony został proces uzgodnień z gminami, na terenie których 

prowadzi zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, pod względem zgodności 

z kierunkami rozwoju poszczególnych gmin określonymi w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. Na potwierdzenie tego faktu, Spółka przedłożyła karty informacyjne dla zadania 

zgłoszonego do projektu wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. na lata 2020-2022, potwierdzone przez gminy. 

 Ponadto Spółka potwierdziła, iż zadania inwestycyjne obejmujące budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

na obszarze aglomeracji Gdynia, wskazane do realizacji w Planie 2020-2022 wypełniają zobowiązania 

wynikające z VI AKPOŚK. 

 

 
 

Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3/2020

Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „ Dolina Redy i Chylonki”

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 1



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 2



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 3



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 4



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 5



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 6



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 7



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 8



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 9



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 10



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 11



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 12



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 13



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 14



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 15



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 1



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 2



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 3



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 4



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 5



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 6



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 7



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 8



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 9



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 10



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 11



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 12



Id: 9D76D5A8-C653-4DDA-A4B5-57215939EA50. Podpisany Strona 13




